News Release

平成 30年 4月 1日

各   位

杜 の 都 信 用 金 庫

人事異動について（お知らせ）

杜の都信用金庫（理事長 星 倫市）では、平成 30 年 4 月 1 日付にて下記のとおり

人事異動を行いましたのでお知らせいたします。

記

別紙「平成 30年 4月 1日付人事異動」のとおり

以 上

別紙

総務部長 齋 藤 聡
営業部店サポート部長
兼 金融法務課長 兼 リスク管理課長
兼 お客さま相談室長

融資支援課長 伊 東 研 古川支店長

管理課長 佐 藤 洋 之 福田町支店長

人事部付課長 加 藤 賢 二 泉中央支店長

システム課長 土 井 隆 一 システム課　次長

事務集中課長 佐 藤 敦 子 長町支店長

金融法務課長 兼 リスク管理課長
兼 お客さま相談室長

東 海 林 久 信 高砂支店長

長町支店長 若 生 晃 宮町支店　次長

八幡町支店長 杉 山 光 幸 卸町支店　次長

六郷支店長 下 山 智 広 六郷支店　次長

高砂支店長 熊 谷 忍 高砂支店　次長

古川支店長 佐 藤 俊 博 塩竈営業部　次長

泉中央支店長 阿 部 潤 玉川支店長

福田町支店長 佐 藤 英 祐 福田町支店　次長

玉川支店長 松 田 智 幸 八幡町支店長

本店営業部　副部長 吉 田 明 広 南光台支店　副支店長

塩竈営業部　副部長 赤 崎 昌 人 北仙台支店　副支店長

塩竈営業部　副部長 萱 場 博 次 岩切支店　副支店長

七ヶ浜支店　副支店長 稲 妻 隆 悦 中田支店　次長

（副支店長職以上19名）

以　上

平成30年4月1日付人事異動

発 令 事 項 氏 名 前 職

	02.pdf
	発令通知